

Agendové číslo smlouvy : Sštga/2019
Evidenční číslo smlouvy : VZ- 10041/2019

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

**Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, Pražská 702,
příspěvková organizace**

sídlo:

Pražská 702, 430 01 Chomutov

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

(dále jen "objednatel")

a

READYSAN s.r.o.

sídlo:

Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

II. Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumí:
„**Oprava chodníku v areálu ul. Cihlářská, Chomutov**“ na které zhotovitel podal nabídku v rámci veřejné zakázky **VZ- 10041/2019**.
2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo blíže specifikováno:
 - a) **Projektová dokumentace**, zpracovaná společností **IDP spol. s.r.o.**, Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem, pan Vladislav Kašper. **Zpracované změny**: Soupis stavebních prací zpracované p. Františkem Peřinou, Ondřejov 5, 431 63 Perštejn, IČ: 46737626, autorizovaný technik ČKAIT.
 - b) **Položkový rozpočet stavby**, který je přílohou č. 1 této smlouvy
3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými v odst. 2 a že je mají k dispozici. Zhotovitel dále prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné stránce podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně položkového rozpočtu, tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení § 2620 a násl. občanského zákoníku.

III. Cena díla

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH:	3.080.430.- Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	646.890,30 Kč
cena s DPH:	3 727 320,30 Kč

2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

IV. Platební podmínky

1. Objednatel je povinen platit zhotoviteli cenu díla průběžně na základě faktur, které je zhotovitel povinen vystavit vždy k poslednímu dni v kalendářním měsíci a doručit **do 5 pracovních dnů** objednateli společně s odsouhlaseným soupisem provedených prací zástupcem objednatele. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je **14 dnů** ode dne doručení faktury objednateli. Poslední faktura bude označena jako "konečná" a bude vystavena na základě protokolárního předání kompletního díla objednateli, čímž vznikne nárok zhotoviteli na doplacení ceny díla.
2. Oznáme-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
3. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

V. Místo a termíny provádění díla

1. Místem provádění díla je:
SŠTGA středisko Chomutov, ul. Cihlářská 4153
2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději dne **13.05.2019** a řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do **15. 08. 2019**.

VI. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a objednatel je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem.
2. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či nedodělkami, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání díla.
3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce **24** měsíců od předání díla objednateli.

2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

VIII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení.
3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelům dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.
4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na maximálně 1% z ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 5% z ceny díla vč. DPH.
5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují za podstatné porušení povinnosti.

X. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. O subdodavatelích, jejichž prostřednictvím bude dílo provádět, je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.
2. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.
3. Zhotovitel je povinen nést náklady na energie, které spotřebuje při provádění díla. Zajistil-li jejich dodání objednatel, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit.
4. Zhotovitel je povinen zajistit vytyčení a ověření podzemních inženýrských sítí a zařízení a respektovat omezení, která z jejich umístění pro provádění díla plynou.
5. Zhotovitel je povinen zajistit průběžnou fotodokumentaci, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění všech důležitých prací. Kopie bude předána v digitální podobě objednateli společně s protokolem o předání a převzetí díla.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve **dvou** vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží **jedno** vyhotovení a zhotovitel obdrží **jedno** vyhotovení.
5. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.

Agendové číslo smlouvy : Sštga/2019
Evidenční číslo smlouvy : VZ- 10041/2019

V Chomutově dne 10.5.2018

[Redacted signature area]

za školu předkl.
SŠTGA CHOMUTOV a.s.
Ing. Jiří Mladý, statutární orgán

V Chomutově dne 10.5.2018

READYŠAN s.r.o.
[Redacted signature area]

za zhotovitele
READYŠAN s.r.o.
Lenka Olejková, jednatelka

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace
Dodáno: 10. 05. 2019
č.j. 4808/2019
Podat listů přilož:

SO 01 Spojovací chodba pro objekty A,B,C,D a vstup – popis činností, pro poptávkové řízení

Popis poptávaných činností:

1. Rozebrání, vybourání základy z kamene, dlažby 30x30x5 cm a žulových desek vstupu nad schodištěm a obrub s obetonávkou: tyto povrchové vrstvy budou rozebrány, vybourány, uloženy do přistaveného kontejneru a odvezeny k odborné likvidaci na řízené skládce.
2. Odstranění podkladních vrstev kameniva: podkladní vrstvy podsypových materiálů budou odtěženy, naloženy do přistaveného kontejneru a odvezeny k odborné likvidaci na řízené skládce.
3. Bourání konstrukcí v odkopávkách: konstrukce z betonou prostého a železobetonu obnažené v odkopávkách budou vybourány v nutné vrstvě, uloženy do přistaveného kontejneru a odvezeny k odborné likvidaci na řízené skládce.
5. Vykopávky pro nové konstrukce : budou provedeny vykopávky pro nové obruby a podkladní vrstvy pod zámkové dlažby, výkopek bude uložen do přistaveného kontejneru a odvezen k odborné likvidaci na řízené skládce.
6. Návoz zeminy a zához: bude proveden návoz nové zeminy, chemické odplevelení, rozproštění, uhrabání, uvláčení, osetí, zalití.
7. Hutnění : veškeré podkladní vrstvy budou zhutněny
8. Zabetonování obrub, zarovnání dna výkopu: obruby budou zabetonovány ve stávajícím spádu jednotlivých ploch, dno výkopu bude zarovnáno do požadované nivelity. Obetonování obrub bude provedeno v rozích a spojích oboustranně.
9. Oprava stropu dobetonováním bez výztuže a s výstuží, s podšalováním a podpěrnou konstrukcí: uvolněné části stropní konstrukce budou vybourány, uloženy do přistaveného kontejneru a odborně zlikvidovány na řízené skládce. Kaverny budou zpětně dobetonovány s použitím stávající výztuže, nebo doplněním sítěmi Kari, stropní konstrukce bude podstojkována a podšalována. Po odšalování budou betonové výstupky a přechody ubroušeny.
10. Oprava podhledu a boku stropní konstrukce bude provedena aplikací adhezního můstku polymercementového, aplikací penetrace akrylát-silikonové, potažením sklovláknitým pletivem vtlačným do tmelu, omítkou cementovou štukovou a výmalbou. Bude použito pomocné lehké rámové lešení.

11. Dilatace obnova, vyškrábání, vložení, vlepení desky polyesteru : střešní konstrukce bude dilatována v místech původních dilatací

12. Strukturované omítky : předúprava otlučením a okartáčováním, případně odmaštěním a penetrací, sokly navazujících a průběžných konstrukcí budou opatřeny Strukturovanými omítkami (Marmolity)

13. Demontáž vstupního schodiště a přebetonování, bourání podkladních vrstev a mazanin : hlavní schodiště bude postupným rozebráním demontováno, schodnice budou skladovány na prokladech, aby nedošlo k jejich zlomení, budou očištěny a použity zpět. Podkladní vrstvy budou vybourány, uloženy do přistaveného kontejneru a odvezeny k odborné likvidaci na řízené skládce. Původní schodišťové stupně budou nově zabetonovány jako pevné při zachování stávajících dilatací.

14. Odsekání omítek stěn, očištění kartáči: omítky stěn budou ručně odsekány a plochy dočištěny ručně ocelovými kartáči, nesoudržné částice musí být odstraněny.

15. Hydroizolace: v případě obnažení stávající hydroizolace Topného kanálu při provádění bouracích prací bude tato opravena do původního stavu a přebetonována.

16. Odstranění krytiny střechy odsekáním, přisekáním povrchu, odstraněním nánosů a klempířských prvků: ze stávajícího zastřešení chodeb budou odstraněny nánosy a odsekáno stávající hydroizolační souvrství, hydroizolace bude naložena do přistaveného kontejneru a odvezena k odborné likvidaci na řízené skládce. DTTO klempířské prvky.

17. Nové střešní souvrství: po demontáži stávajícího souvrství a opravě dilatací bude celoplošně natřeno penetrací a budou celoplošně nataveny 2ks hydroizolačních pásů. V souběhu budou provedeny nové klempířské konstrukce z PZ plechu. Nové Pz oplechování bude provedeno i nad vchodem a jeho betonovou konstrukcí.

18. Elektro demontáž, svítidla, kabely, vypínače, k rozvaděči: elektroinstalace chodby bude kompletně demontována, uložena do přistaveného kontejneru a zlikvidována odborným způsobem. Nová elektroinstalace bude provedena v rozsahu popívaného Výkazu výměr.

19. Demontáž výplní výloh a dveří vč. Rámů, montáž plastových a hliníkových výplní: veškeré prosklené výplně (okna, dveře) budou odborně demontovány a zlikvidovány, budou osazeny nové výplně v rozsahu a specifikaci Výkazu výměr.

20. Montáž prosklených stříšek nad vchody do budov 2ks: nad 2 ks vchodů do budov budou namontovány krycí stříšky dle specifikace Výkazu výměr, rozměru vchodu a stávajících osazených stříšek.

21. Montáž zámkové dlažby vč. Podkladních vrstev kameniva : zámkové dlažby vč. podkladních vrstev, budou provedeny v rozsahu Výkazu výměr a jeho specifikace vč. zednických připomocí.

22. Opravy poškozených navazujících obkladů doplněním: poškozené navazující obklady stěn budou opraveny do původního stavu.

23. Opravy omítek stěn penetrací a ochranným krycím nátěrem: omítky stěn budou opraveny v rozsahu Výkazu výměr a jeho specifikace.

24. Opravy nátěrů stávajících ocelových konstrukcí (sloupy): budou provedeny nátěry ocelových konstrukcí s předúpravou povrchu omytím, oprášením, obroušením, odmaštěním, odrezivěním, nátěrem v rozsahu Výkazu výměr, zkontrolováno bude zejména vetknutí ocelové konstrukce do základu v zemi, do střechy a jeho stav.

25. Vedlejší rozpočtové náklady : obsahují zejména geodetická měření před a po výstavbě, zpracování Dokumentace skutečného provedení, nutné zařízení staveniště, BOZP(zejména práce na střeše – podpůrná konstrukce), zkoušky, prohlášení o vlastnostech, koordinace a součinnost s provozem investora a jednotlivých pracovišť v provozu.

V Chomutově dne 14.3.2018

Zpracoval : František Peřina, IČ: 46737626, autorizovaný technik ČKAIT

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R18-074
Stavba: Oprava chodníku v areálu ul.Cihlářská, Chomutov

KSO: 801 34 76
Místo: Chomutov
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel: CC-CZ: 12631

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov p.o.

Uchazeč: Datum: 9.4.2019
READYSAN s.r.o. CZ-CPA: 41.00.48

Projektant: IČ: 18383696
IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116
IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 3 080 430,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 080 430,00	646 890,30
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 3 727 320,30

V CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: R18-074

Stavba: Oprava chodníku v areálu ul. Cihlářská, Chomutov

Místo: Chomutov Datum: 09.04.2019

Zadavatel: Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov Projektant:
Uchazeč: READYSAN s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1	SO 01 - Spojovací chodba pro objekty A, B, C, D a vstup	2 918 155,00	3 530 967,55	STA
2	SO 02 - Elektroinstalace	104 275,00	126 172,75	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	58 000,00	70 180,00	VON
		3 080 430,00	3 727 320,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníku v areálu ul. Cihlářská, Chomutov

Objekt:

1 - SO 01 - Spojovací chodba pro objekty A, B, C, D a vstup

KSO: 801 34 76

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov p.o.

Uchazeč:

READYSAN s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ: 09.04.2019
Datum:
IČ: 18383696
DIČ:
IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

2 918 155,00

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 918 155,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v areálu ul. Cihlářská, Chomutov

Objekt:

1 - SO 01 - Spojovací chodba pro objekty A, B, C, D a vstup

Místo:

Chomutov

Datum: 09.04.2019

Zadavatel:

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov p.o.

Uchazeč:

READYSAN s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 918 154,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 444 460,89

1 - Zemní práce

312 105,92

2 - Zakládání

15 021,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

63 538,00

4 - Vodovodné konstrukce

27 324,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

313 544,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

239 590,26

997 - Přesun sutě

115 160,32

998 - Přesun hmot

358 176,50

PSV - Práce a dodávky PSV

1 464 493,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 108,08

712 - Povlakové krytiny

270 007,83

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 288,00

764 - Konstrukce klempířské

132 036,95

767 - Konstrukce zámečnické

395 078,76

771 - Podlahy z dlaždic

460 819,15

781 - Dokončovací práce - obklady

5 000,00

783 - Dokončovací práce - natěry

115 274,00

787 - Dokončovací práce.- zasklívání	30 841,04
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	51 040,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku v areálu ul. Cihlářská, Chomutov

Objekt: **1 - SO 01 - Spojovací chodba pro objekty A, B, C, D a vstup**

Místo: Chomutov

Datum: 09.04.2019

Zadavatel: Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov p.o.
Uchazeč: READYSAN s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 444 460,89	
D	1		Zemní práce				312 105,92	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	436,874	50,00	21 843,70	CS ÚRS 2018 02
2	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	9,000	145,00	1 305,00	CS ÚRS 2018 02
3	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	427,874	21,00	8 985,35	CS ÚRS 2018 02
4	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	17,920	37,00	663,04	CS ÚRS 2018 02
5	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	6,608	2 199,00	14 530,99	CS ÚRS 2018 02
6	K	120901123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	4,016	2 199,00	8 831,18	CS ÚRS 2018 02
7	K	122101402	Vykopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hrominách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	101,000	52,70	5 322,70	CS ÚRS 2018 02
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	55,000	191,00	10 505,00	CS ÚRS 2018 02
Náklady souhrnně							2 918 154,70	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9 K	131201102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	201,000	159,00	31 959,00	CS ÚRS 2018 02
10 K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m ³	201,000	22,00	4 422,00	CS ÚRS 2018 02
11 K	131203102	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m ³	50,000	765,00	38 250,00	CS ÚRS 2018 02
12 K	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m ³	50,000	145,00	7 250,00	CS ÚRS 2018 02
13 K	132212102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m ³	29,510	785,00	23 165,35	CS ÚRS 2018 02
14 K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m ³	5,250	191,00	1 002,75	CS ÚRS 2018 02
15 K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m ³	5,250	91,00	477,75	CS ÚRS 2018 02
16 K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m ³	98,520	82,00	8 078,64	CS ÚRS 2018 02
17 K	162701102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m	m ³	289,520	115,00	33 294,80	CS ÚRS 2018 02
18 K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	5,538	174,00	963,61	CS ÚRS 2018 02
19 K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	5,538	16,00	88,61	CS ÚRS 2018 02
20 K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	295,000	50,00	14 750,00	CS ÚRS 2018 02
21 K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m ³	98,520	285,50	28 127,46	CS ÚRS 2018 02
22 K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	5,538	87,00	481,81	CS ÚRS 2018 02
23 K	181111121	Plošná úprava terénu v zeměině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m ² při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	315,777	30,00	9 473,31	CS ÚRS 2018 02
24 K	181301102	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	315,777	40,00	12 631,08	CS ÚRS 2018 02
25 M	10371500	substrát pro trávníky VL	m ³	25,000	400,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 02
26 K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výševem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	315,777	22,00	6 947,09	CS ÚRS 2018 02
27 M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	11,052	100,00	1 105,20	CS ÚRS 2018 02
28 K	181951101	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m ²	262,808	5,50	1 445,44	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	631,554	3,50	2 210,44	CS ÚRS 2018 02
30	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	947,331	0,50	473,67	CS ÚRS 2018 02
31	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko	m2	315,777	1,90	599,98	CS ÚRS 2018 02
32	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko	m2	315,777	3,80	1 199,95	CS ÚRS 2018 02
33	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	315,777	3,80	1 199,95	CS ÚRS 2018 02
34	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	4,737	110,00	521,07	CS ÚRS 2018 02
D	2	Zakládání					15 021,50	
35	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	2 311,000	6,50	15 021,50	CS ÚRS 2018 02
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					63 538,00	
36	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	249,000	170,00	42 330,00	CS ÚRS 2018 02
37	K	311113154R	Zarovnání dna výkopu před osazením obrub pro zajištění mívelity	m	249,000	24,50	6 100,50	CS ÚRS 2018 02
38	K	315361821R	Dobetonávka opěr obrub spojů a rohů betonem prostým	m	5,300	290,00	1 537,00	CS ÚRS 2018 02
39	M	916231112R	Obrubník chodníkový 100x25x5	m	249,000	54,50	13 570,50	CS ÚRS 2018 02
D	4	Vodorovné konstrukce					27 324,29	
40	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	2,857	3 000,00	8 571,00	CS ÚRS 2018 02
41	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	22,070	330,00	7 283,10	CS ÚRS 2018 02
42	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	22,070	96,00	2 118,72	CS ÚRS 2018 02
43	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	19,047	131,50	2 504,68	CS ÚRS 2018 02
44	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	19,047	38,00	723,79	CS ÚRS 2018 02
45	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,195	31 400,00	6 123,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				313 544,10	
46	K	621111001	Ubrusění výstupků betonu po odbednění neomítaných vnějších ploch ze spár bednicích desek do roviny povrchu podhledů	m2	22,070	25,00	551,75	CS ÚRS 2018 02
47	K	621111121	Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy podhledů	m2	439,596	109,00	47 915,96	CS ÚRS 2018 02
48	K	621131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtitých ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně podhledů	m2	439,596	60,00	26 375,76	CS ÚRS 2018 02
49	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtitých ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů	m2	439,596	48,00	21 100,61	CS ÚRS 2018 02
50	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovitáknitým vtlačněním do tmelu podhledů	m2	439,596	215,00	94 513,14	CS ÚRS 2018 02
51	K	621331111	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřena podhledů	m2	439,596	280,00	123 086,88	CS ÚRS 2018 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				239 590,26	
52	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	352,000	43,00	15 136,00	CS ÚRS 2018 02
53	K	949121111	Montáž lešení lehkého kozoového dílcového o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	sada	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2018 02
54	K	949121211	Montáž lešení lehkého kozoového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -111	sada	480,000	12,00	5 760,00	CS ÚRS 2018 02
55	K	949121811	Demontáž lešení lehkého kozoového dílcového o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	sada	4,000	90,00	360,00	CS ÚRS 2018 02
56	K	952901411	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) jakékoliv výšky podlaží	m2	400,000	35,00	14 000,00	CS ÚRS 2018 02
57	K	953312111	Vložky svíslé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu do 10 mm	m2	78,362	80,00	6 268,96	CS ÚRS 2018 02
58	K	953312112	Vložky svíslé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu přes 10 do 20 mm	m2	19,685	86,50	1 702,75	CS ÚRS 2018 02
59	K	96104411R	Strukturované omítky soklů M-D	m2	58,250	750,00	43 687,50	CS ÚRS 2018 02
60	K	963042819R	Demontáž schodišťových stupňů žulových ke zpětné montáži, včetně montáže a předruženého materiálu (beton)	m2	27,000	1 500,00	40 500,00	CS ÚRS 2018 02
61	K	965041441	Bourání mazanin škvárbetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	14,250	1 210,00	17 242,50	CS ÚRS 2018 02
62	K	965042231	Bourání mazanin betonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,177	2 350,00	2 765,95	CS ÚRS 2018 02
63	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	348,250	100,00	34 825,00	CS ÚRS 2018 02
64	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	1,177	1 050,50	1 236,44	CS ÚRS 2018 02
65	K	978035127	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuks tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%	m2	434,063	110,00	47 746,93	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	29,725	130,00	3 864,25	CS ÚRS 2018 02
67	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	29,725	110,00	3 269,75	CS ÚRS 2018 02
68	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	29,725	21,00	624,23	CS ÚRS 2018 02
D	997		Přesun sutě				115 160,32	
69	K	997013151	Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	118,250	450,00	53 212,50	CS ÚRS 2018 02
70	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	118,250	210,00	24 832,50	CS ÚRS 2018 02
71	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	709,500	10,00	7 095,00	CS ÚRS 2018 02
72	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	65,970	130,00	8 576,10	CS ÚRS 2018 02
73	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	9,638	150,00	1 445,70	CS ÚRS 2018 02
74	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	2,140	150,00	321,00	CS ÚRS 2018 02
75	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	0,751	500,00	375,50	CS ÚRS 2018 02
76	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604	t	17,732	1 150,00	20 391,80	CS ÚRS 2018 02
77	K	9972238.R01	Výzís z prodeje kovového šrotu (příjmová položka rozpočtu)	t	-4,437	990,00	-4 392,63	Vlastní položka
78	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	22,019	150,00	3 302,85	CS ÚRS 2018 02
D	998		Přesun hmot				358 176,50	
79	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškov do 6 m	t	651,230	550,00	358 176,50	CS ÚRS 2018 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 464 493,81	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 108,08	
80	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	5,100	203,00	1 035,30	CS ÚRS 2018 02
81	M	24551274	stěrka hydroizolační cementová	kg	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2018 02
82	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	890,00	1,78	CS ÚRS 2018 02
83	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	498,50	1,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	712		Povlakové krytiny				270 007,83	
84	K	712300831	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové, jednovrstvé	m ²	410,200	14,90	6 111,98	CS ÚRS 2018 02
85	K	712300843	Odstranění ze střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m ²	410,200	28,80	11 813,76	CS ÚRS 2018 02
86	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m ²	410,200	11,00	4 512,20	CS ÚRS 2018 02
87	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,150	53 200,00	7 980,00	CS ÚRS 2018 02
88	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m ²	820,400	89,00	73 015,60	CS ÚRS 2018 02
89	M	62833158	<i>pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 200g/m²</i>	m ²	471,730	135,00	63 683,55	CS ÚRS 2018 02
90	M	62852259	<i>pásy s modifikovaným asfaltem tl. 5,2 mm vložka polyesterové rouno šedý minerální hrubozrnný posyp</i>	m ²	471,730	180,00	84 911,40	CS ÚRS 2018 02
91	K	712990812	Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. do 50 mm	m ²	410,200	25,00	10 255,00	CS ÚRS 2018 02
92	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	5,743	850,00	4 881,55	CS ÚRS 2018 02
93	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,743	495,00	2 842,79	CS ÚRS 2018 02
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				3 288,00	
94	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkladacích	m	12,000	14,00	168,00	CS ÚRS 2018 02
95	K	741213811	Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm ²	kus	132,000	10,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 02
96	K	741311835	Demontáž spinačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2018 02
97	K	741372861	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových se standardní patičí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše do 0,09 m ²	kus	33,000	50,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 02
D	764		Konstrukce klempířské				132 036,95	
98	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí do suti	m	424,124	26,10	11 069,64	CS ÚRS 2018 02
99	K	764202134	Montáž oplechování klempířskými prvky, vč. zastřešení vstupu (2xstrana) a parapetů	m	424,124	90,00	38 171,16	CS ÚRS 2018 02
100	M	13814183	<i>plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule</i>	t	0,765	33 100,00	25 321,50	CS ÚRS 2018 02
101	K	764501113	Montáž žlabu podokapního hranatého žlabu	m	150,000	150,00	22 500,00	CS ÚRS 2018 02
102	M	13814183	<i>plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule</i>	t	0,639	33 100,00	21 150,90	CS ÚRS 2018 02
103	K	764518422	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolien a odsákoků kruhových, průměru 100 mm	m	32,000	325,00	10 400,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,375	1 600,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 02
105	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,375	890,00	1 223,75	CS ÚRS 2018 02
D	767		Konstrukce zámečnické				395 078,76	
106	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětíku	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 02
107	M	5534131.R01	dveře Al vchodové ozn. D1 dvoukřídlové 1950x2200mm	kus	1,000	72 350,00	72 350,00	Vlastní položka
108	K	767711110	Montáž výkladců zapuštěných pevných, plochy jednotlivé do 9 m ²	m ²	10,556	1 130,50	11 933,56	CS ÚRS 2018 02
109	K	767711130	Montáž výkladců zapuštěných pevných, plochy jednotlivé přes 12 do 16 m ²	m ²	30,120	985,00	29 668,20	CS ÚRS 2018 02
110	M	5534131.R02	okno Al fix ozn. D1 1933x1670 m, vč. podezdívky ze ZB V=58cm	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	Vlastní položka
111	M	5534131.R03	okno Al fix ozn. O1 5820x1990 mm, vč. podezdívky ze ZB V=58cm	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	Vlastní položka
112	M	5534131.R04	okno Al fix ozn. O2 5900x1990mm, vč. podezdívky ze ZB V=58cm	kus	4,000	35 000,00	140 000,00	Vlastní položka
113	M	5534131.R05	okno Al fix ozn. O3 5900x705 mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	Vlastní položka
114	K	767812611	Montáž markýz fasádních, šířky do 2 000 mm	kus	2,000	1 990,00	3 980,00	CS ÚRS 2018 02
115	M	553465.R01	prosklená stříška ozn. P51 atyp(Pz k-ce, výplň polykarbonát)	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	Vlastní položka
116	M	553465.R02	prosklená stříška ozn. P52 atyp(Pz k-ce, výplň polykarbonát)	kus	1,000	35 600,00	35 600,00	Vlastní položka
117	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,850	990,00	2 821,50	CS ÚRS 2018 02
118	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,850	430,00	1 225,50	CS ÚRS 2018 02
D	771		Podlahy ze zámkových dlažeb				460 819,15	
119	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300, včetně zřízení podkladních vrstev, hutnění, zarovnání, dodávky a a dopravy kameniva (16/32, 4/8, 150mm)	m ²	375,850	811,00	304 814,35	CS ÚRS 2018 02
120	M	592453	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m ²	432,228	260,00	112 379,28	Web.
121	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	42,520	513,00	21 812,76	CS ÚRS 2018 02
122	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	42,520	513,00	21 812,76	CS ÚRS 2018 02
D	781		Dokončovací práce - obklady				5 000,00	
123	K	781495185R	Opravy poškozených navazujících obkladů stávajících (při provádění prací v místě)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02

124 D	783	Dokončovací práce - nátěry	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125 K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení					
126 K	783823155	Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, ryhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) silikonový	m2	485,500	12,00	115 274,00	
127 K	783827525	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, ryhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) silikonový	m2	485,500	46,00	22 333,00 CS ÚRS 2018 02	
D	787						
128 K	787100802	Dokončovací práce - zasklívaní, demontáže					
129 K	787101822	Vysklívání stěn a příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2	m2	94,868	65,00	6 166,42 CS ÚRS 2018 02	
130 K	787600802	Vysklívání stěn a příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet Příplatek k cenám za konstrukce s hliníkovými lištami oboustrannými	m2	94,868	12,00	1 138,42 CS ÚRS 2018 02	
131 K	787601822	Vysklívání oken a dveří Příplatek k cenám za konstrukce s hliníkovými lištami	m2	4,290	89,00	381,81 CS ÚRS 2018 02	
132 K	998787101	Přesun demontovaných hmot pro zasklívaní stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	m2	4,290	15,00	64,35 CS ÚRS 2018 02	
133 K	998787181	Přesun demontovaných hmot pro zasklívaní stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	18,253	632,50	11 545,02 CS ÚRS 2018 02	
D	789						
134 K	789122210	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					
135 K	789122220	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění omytím	m2	72,500	15,00	1 087,50 CS ÚRS 2018 02	
136 K	789122240	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění oprášením	m2	72,500	10,00	725,00 CS ÚRS 2018 02	
137 K	789122270	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odmaštěním bezoplachovým odrezovačem	m2	72,500	20,00	1 450,00 CS ÚRS 2018 02	
138 K	789326110R	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm, vč. oblepení, odlepení, zakrytí, odkrytí, likvidace odpadu.přesunu odpadu	m2	72,500	50,00	3 625,00 CS ÚRS 2018 02	
139 K	789326116	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový mezivrstva, tloušťky do 80 µm	m2	72,500	250,00	18 125,00 CS ÚRS 2018 02	
140 K	789326121	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	72,500	170,00	12 325,00 CS ÚRS 2018 02	
D	HZ5						
141 K	HZ51291	Hodinové zúčtovací sazby	hod	25,000	200,00	5 000,00 CS ÚRS 2018 02	
142 K	HZ52221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář dělník	hod	14,000	300,00	4 200,00 CS ÚRS 2018 02	
						9 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava chodníku v areálu ul. Cihlářská, Chomutov
Objekt:

2 - SO 02 - Elektroinstalace

KSO: Chomutov
Místo: Chomutov
Zadavatel: Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov p.o.
Uchazeč: READYSAN s.r.o.
Projektant: IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116
CC-CZ: 09.04.2019
Datum: IČ: 18383696
DIČ: 03831116
IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116
IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

104 275,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

104 275,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v areálu ul. Cihlářská, Chomutov

Objekt:

2 - SO 02 - Elektroinstalace

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov p.o.

Uchazeč:

READYSAN s.r.o.

Datum: 09.04.2019

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže	104 275,14
21-M.0 - Revize a zkoušky	15 000,00
21-M.1 - Dodávky zařízení	27 857,07
21-M.2 - Materiál elektromontážní	26 120,30
21-M.3 - Elektromontáže	22 487,77
21-M.4 - Ostatní	12 810,00

104 275,14

104 275,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v areálu ul.Cihlářská, Chomutov

Objekt:

2 - SO 02 - Elektroinstalace

Místo:

Chomutov

Datum: 09.04.2019

Zadavatel:

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov p.o.

Uchazeč:

Projektant:

READYSAN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 275,14

D M Práce a dodávky M

D 21-M

104 275,14

Elektromontáže

D 21-M.0

15 000,00

Revize a zkoušky

1	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 02
2	K	210280711	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření izolačního stavu svítidel na pracovišti do 200 svítidel	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 02
3	K	210280712	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 02

D 21-M.1 Dodávky zařízení

27 857,07

4	M	0	Rozvaděč R	ozn.r	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
5	M	509033	svítidlo LED 27W,2400lm kryt opál PMMA IP54,kulaté		ks	21,000	1 100,00	23 100,00
6	K	MD	Mimostaveništní doprava		%	251,010	6,00	1 506,06
7	K	PD	Přesun dodávek		%	251,010	1,00	251,01

D 21-M.2 Materiál elektromontážní

26 120,30

8	M	101105	kabel CYKY 3x1,5		m	200,000	15,00	3 000,00
9	M	101305	kabel CYKY 5x1,5		m	200,000	20,00	4 000,00
10	M	410170	PIR čidlo stropní,oblast zachycení-kuželová		ks	5,000	2 300,00	11 500,00
11	M	410170.1	PIR čidlo stropní-krabice pro snímač pohybu pro IP		ks	5,000	700,00	3 500,00
12	M	900001	Montážní materiál (sádra, hmožděnky a pod.)		ks	1,000	1 400,00	1 400,00
13	K	MD	Mimostaveništní doprava		%	247,300	7,00	1 731,10
14	K	PD	Přesun dodávek		%	247,300	2,00	494,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	247,300	2,00	494,60	
D		Z1-M.3	Elektromontáže				22 487,77	
16	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	200,000	23,00	4 600,00	
17	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	200,000	23,20	4 640,00	
18	K	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	21,000	215,00	4 515,00	
19	K	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	5,000	75,00	375,00	
20	K	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	5,000	75,00	375,00	
21	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm ²	ks	156,000	26,50	4 134,00	
22	K	210990011	demontáž	hod	8,000	250,00	2 000,00	
23	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	205,418	7,00	1 437,93	
24	K	ZV	Zednické vypočty	%	205,418	2,00	410,84	
D		Z1-M.4	Ostatní				12 810,00	
25	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	21,000	10,00	210,00	
26	K	219002712	vysekání rýhy/zed' dutá cihla/hl.do 30mm/š.do 70mm	m	140,000	90,00	12 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníku v areálu ul. Cihlářská, Chomutov

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 34 76

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov p.o.

Uchazeč:

READYSAN s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 09.04.2019

IČ: 18383696

DIČ:

IČ: 03831116

DIČ: CZ03831116

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

58 000,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

58 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v areálu ul. Cihlářská, Chomutov

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov p.o.

Uchazeč:

READYSAN s.r.o.

Datum:

09.04.2019

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

58 000,00

Náklady soupisu celkem

58 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku v areálu ul. Cihlářská, Chomutov
 Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Chomutov

Zadavatel: Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov p. o.
 Uchazeč: READYSAN s. r. o.

Datum: 09.04.2019

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				58 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				58 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
5	K	013294000	Ostatní dokumentace	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
D	VRN3		Zařízení staveniště				30 000,00	
6	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 02
7	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 02
8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02
D	VRN4		Inženýrská činnost				8 000,00	
9	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
10	K	042603000	Plán zkoušek	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
11	K	042703000	Technické požadavky na výrobky	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
12	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
D	VRN7		Provozní vlivy				10 000,00	
13	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 02

